
 

UISP COMITATO TERRITORIALE VALLE D'ITRIA APS 

 

 UISP COMITATO TERRITORIALE VALLE D'ITRIA APS - Unione Italiana Sport Per tutti 
74015 Martina Franca (TA) - Corso dei Mille, 188 T/Z - Tel. +39.080.4807104 + Fax - valleditria@uisp.it - www.uisp.it/valleditria -  

C.F.:90034820739 - P.IVA.02097360735 

 

  DELIBERA DEL CONSIGLIO TERRITORIALE  N. 2 
del  08.10.2024 

 
OGGETTO: CONVOCAZIONE CONGRESSO TERRITORIALE ORDINARIO 
 
L’anno duemilaventiquattro il giorno 8 del mese di ottobre in Martina Franca presso la sede dell’Uisp Comitato Territoriale Valle d’Itria  
Aps sita in Corso dei mille 188 t/z  alle ore 18.30 convocato dal Presidente nelle forme previste dallo Statuto si è riunito il Consiglio 
Territoriale nelle persone di: 
 

COMPONENTI   PRESENTE ASSENTE 

ANNA ELISABETH 
KOOREMAN 

PRESIDENTE X  

MAGNO FRANCESCO VICE PRESIDENTE X  

ZAINO VITO CONSIGLIERE X  

RACCHELLA MARIA CONSIGLIERE X  

MICOLI LORENZO CONSIGLIERE X  

PASSIATORE ARMANDO CONSIGLIERE X  

CONVERTINO DONATELLA CONSIGLIERE X  

SEMERARO MARIA 
ROSARIANA 

CONSIGLIERE 
X  

    

    

    

    

    

 
Partecipa alla riunione il Segretario Generale Teresa Lerario.  
Assume la presidenza la Presidente Anna Elibeth Jozef Kooreman, verbalizza il Segretario Generale Teresa Lerario 
Constatata la presenza del numero legale, la riunione è valida ed atta a deliberare 

 
IL CONSIGLIO TERRITORIALE 

Preso atto 

 che il Consiglio Nazionale UISP in data 14 settembre 2024, ha indetto il XX Congresso Nazionale Ordinario che si svolgerà il 14/16 

marzo 2025, e approvato le specifiche modalità di svolgimento dello stesso a tutti i livelli. 

 che il Consiglio Regionale Puglia UISP in data 30 settembre 2024, preso atto della succitata delibera del Consiglio Nazionale UISP 

ha convocato il Congresso Regionale Puglia per il 2 febbraio 2025. 

D E L I B E R A 
 

1) di convocare il Congresso Territoriale Ordinario UISP Valle d’Itria Aps  per il giorno 14 dicembre duemilaventiquattro secondo 
quanto contenuto nell’Allegato “A” che forma parte integrante e sostanziale della presente delibera, che si svolgerà nel rispetto 
delle norme stabilite dalla delibera di Indizione del XX Congresso Nazionale approvata dal Consiglio Nazionale UISP il 14 
settembre 2024 e delle modalità stabilite dalla delibera di convocazione del Congresso Regionale del 02 febbraio 2025 

2) che l’assemblea dei soci/socie persone fisiche tesserate direttamente al Comitato Territoriale UISP si svolgerà su convocazione 
della Giunta Territoriale con preavviso di almeno 30 giorni e sarà valida in 1^ convocazione con la presenza della metà degli aventi 
diritto e in 2^ convocazione un quarto arrotondato per eccesso. 

3) di dare mandato alla Giunta Territoriale di assumere decisioni in merito al luogo di svolgimento del Congresso. 

 
                      Il Segretario Generale                                           Il Presidente 
                      …………………...……                             ……………….. 

 


